
 

Sportsnytt 05-2024 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

 

Hei igjen. 

 

En ny løpshelg er over og som vanlig om vinteren så er det rally eller regularity 

det går i og slik blir det også den nærmeste måneden inntil snøen og isen smelter 

på våren. Da blir det mange andre grener som starter opp etter vinterdvalen. 

Send gjerne inn rapport etter løp til post@abmo.no 

 

FUNKSJONÆRHJELP 

Rally Hadeland lørdag 3.februar trenger hjelp til TK på sitt NM-løp. 

Hvis det er noen som har mulighet til å hjelpe til her så tar man kontakt med Jan Erik Thaulow: 

468 14 200 eller mail: thaulow68@gmail.com 

 

MEDLEMSKONTINGENT 2024: 

Den 2.januar ble medlemskontingenten for 2024 utsendt på e-mail. 

Vi håper ALLE betaler denne så fort som mulig selv om sesongen ikke starter før 

senere for en del av våre medlemmer. 

Dette er den viktigste inntektskilden for at vi skal kunne klare å drifte Asker og 

Bærum Motorsport. 

Hvis det er noen som ikke har mottatt kontingenten så ta kontakt på post@abmo.no 

 

KLUBBTØY: 

Vi har fått inn noe klubbtøy igjen. Hvis noen ønsker dette så send en mail til post@abmo.no 
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RESULTATER/RAPPORT: 

 

RALLY: 

Denne gangen fikk Olav Fredriksen virkelig match om den gjeve 

klasseseieren i historisk klasse i Rally Finnskog. I sin Volvo 240 tok 

de andreplass på ss1 og ss2 og var 11 sekunder bak lederen før service. 

På ss3 tok Olav inn ett sekund og da skulle alt avgjøres på den siste 

23km lange ss4. Olav måtte ta inn 9.8 sekunder på lederen og han 

klarte å slå han med 10.8 sekunder og da ble det til slutt en knepen 

klasseseier med ett fattig sekund!! Totalt ble det en 12.plass. 



 

 

I den samme klassen var også Petter Fausko med å kjempe om 

topplasseringen i historisk klasse. Han og Leif A Neset tapte litt 

mye til de to første på ss1 og ss2, men på de to siste gikk det virkelig 

fort med sin Opel Kadett GSi. De vant både ss3 og ss4 og tok inn masse 

sekunder, men måtte ta til takke med tredjeplassen i klassen kun 5.7 

sekunder bak vinneren og 4.7 sekunder bak andreplassen. Totalt 

ble det en 14.plass. 

 

 

Hyggelig var det å se Anders Wangen i høyresetet igjen. I en Ford Fiesta 

ST åpnet de med et bra tempo og inn til service var de på tiendelet likt 



med en konkurrent og delte dermed andreplassen i klassen. På ss3 tapte 

de 3.4 sekunder til konkurrenten, men slo dem med 1.6 sekunder på den 

siste ss4. Dessverre endte de da 1.8 sekunder bak andreplassen, men  

allikevel en sterk tredjeplass i klassen og en 18.plass totalt. 

 

 

Etter to års fravær var Sylva Høyholm tilbake i høyrestolen, denne gang 

i en Honda Civic Type R. Det gikk skapelig og de var oppe på en fjerdeplass 

i klassen etter ss3, men av ukjente grunner ble det et lite tidstap på ca 30 

sekunder på ss4 som medførte at de endte på en femteplass i klassen 

og en 26.plass totalt. 

 



 

I en utrolig fin VW Golf GTi dukket Simen Næss Hagen opp som co-driver 

igjen. Et hyggelig gjensyn! I den historiske klassen var det vanskelig å hamle 

opp med de andre da det var påmeldt mange fortkjørere der. Det var også 

skruing til klokken 04 lørdag morgen da girkasse måtte ut for å få fikset clutchen. 

Allikevel kom de til start og fullførte alle fire etappene. De endte på en femteplass 

i klassen og en 34.plass totalt. 

 

 

Allerede på ss1 ble det et enormt tidstap på 10-11 minutter for Ronald Haug. 

De kom seg videre, fikk masse kilometer trening og fullførte løpet i sin Subaru  

Impreza Sti. Det ble allikevel en andreplass i klassen da det var kun tre startende  

biler i klassen. Totalt ble det en 39.plass. 

 

 



    

RALLY    

Rally Finnskog. 27.januar   Totalt Klasse 

Olav Fredriksen/xx Volvo 240 12 1 

Petter Fausko/Leif A Neset Opel Kadett Gsi 14 3 

xx/Anders Wangen Ford Fiesta ST 18 3 

xx/Sylva Høyholm Honda Civic Type R 26 5 

xx/Simen N Hagen VW Golf Gti 34 5 

xx/Ronald Haug Subaru Impreza Sti 39 2 

    

KLUBBMESTERSKAP RALLY , ASKER OG BÆRUM 
MOTORSPORT 2024 RALLY 
FØRERE Sigdal Finnskog     TOTALT  
Olav Fredriksen 90 60     150  
Petter Fausko 60 30     90  
Anders Grøndal 70       70  
Birger Gundersen 70       70  
Marius S Hansen 30       30  
Svein P Silseth 10       10  
             
             
             
       

CO-DRIVERE Sigdal Finnskog     TOTALT  
Leif A Neset 60 30     90  
Veronica Engan 70       70  
Morten Høgberg 70       70  
Anders Wangen   60     60  
Pål Iversen 50       50  
Sylva Høyholm   40     40  
Helen Lund 30       30  
Marie Hofsløkken 20       20  
Ronald Haug   20     20  
Ole Andresen 10       10  
Simen N Hagen   10     10  

       

       

       

       
*De fire beste resultatene er tellende(poeng markert i rødt er da trukket 
vekk)  

 

Mvh 

Preben Berg 



Asker og Bærum Motorsport 

 


